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JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült: Dévaványa Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Szociális és Egészségügyi 
Bizottsága 2010. január 19-én megtartott nyílt ülésén. 
                   
                                
Jelen vannak: Kondacs György bizottság elnöke 
 Pihurik Katalin bizottság tagja 
 Horváth László bizottság tagja 
 Dékány József bizottság tagja 
 Kiss Károly bizottság tagja 
 Tóth Julianna bizottsági kültag 
 Dr. Demeter Erzsébet bizottsági kültag 
 
Távol maradt: Nyuzó Marietta bizottság tagja   
    
Meghívott: Gyányi Irén igazgatási főelőadó 
 Szarka Andrea  igazgatási irodavezető 
 
Jegyzőkönyvvezető: Zsila Ferencné igazgatási főmunkatárs 
 
 
Kondacs György – Megállapítja, hogy a bizottság határozatképes, mivel a bizottsági tagok 
több mint fele megjelent az ülésen.  
Ismerteti a nyílt ülés napirendjét. 
 
 
Napirend: 

1./ Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. január 28-án tartandó 
ülésére készült előterjesztés Dévaványa Város Közfoglalkoztatási tervének véleményezése 
Előadó: Szarka Andrea igazgatási irodavezető 

 
 
Kondacs György – Megkérdezi a jelenlévőket, hogy van-e valakinek további önálló napirend 
megtárgyalására javaslata? 
Önálló napirendi pont megtárgyalására javaslat nem hangzik el. 
Kéri a bizottság tagjait szavazásra, egyetértenek-e az ismertetett napirendi pont 
megtárgyalásával?  
Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság 7 igen szavazattal, tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül a következő határozatot hozza 
 
 
 
 
 
 
 



HATÁROZAT: 
70/2010. (I. 19.) Sz.Eü.B.hat. 
Dévaványa Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Szociális és 
Egészségügyi Bizottsága 2010. január 19-én tartandó nyílt ülésének napirendjét 
az alábbiak szerint fogadja el: 

 
1./ Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének                        
2010. január 28-án tartandó ülésére készült előterjesztés Dévaványa Város 
Közfoglalkoztatási tervének véleményezése  
Előadó: Szarka Andrea igazgatási irodavezető 

 
1.napirend: Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének                        
2010. január 28-án tartandó ülésére készült előterjesztés Dévaványa Város 
Közfoglalkoztatási tervének véleményezése. 
 
Kondacs György – bizottság elnöke: megkérdezi Szarka Andrea irodavezetőt, hogy a 
napirendben szereplő előterjesztéshez kíván-e szóbeli kiegészítést tenni, amennyiben igen 
kéri, ismertesse a jelen lévő bizottság tagjaival. 
 
Szarka Andrea – igazgatási irodavezető: tájékoztatja a bizottság tagjait, hogy az 
előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem kíván tenni, kéri a bizottság tagjait, hogy véleményezzék 
Dévaványa Város Közfoglalkoztatási tervében foglaltakat. 
 
Kondacs György – bizottság elnöke: megköszöni a Szarka Andrea igazgatási 
irodavezetőnek az adott tájékoztatást. Megkérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, 
hozzászólása az előterjesztéssel kapcsolatban? 
Pihurik Katalin – bizottság tagja: 2008. január hónapban a regisztrált munkanélküliek 
száma csak 499, kérdezi, ez miből adódik, hogy ennyire lecsökkent a regisztrált 
munkanélküliek száma a többi évekhez viszonyítva. 
 
Szarka Andrea – igazgatási irodavezető: 2008. évben indult be a települése a Steel –Design 
Kft, az Edunor Kft és a EJT Kft., ahol jelentősebb létszámban foglakoztattak munkavállalókat 
 
Dr. Demeter Erzsébet – bizottsági kültag: javasolja, hogy a közfoglalkoztatásban résztvevők 
feladata legyen, a közterületek takarítása, mert hét végeket követően sok a szemét a 
közterületeken jobban oda kellene  figyelni erre. 
 
Kondacs György – bizottság elnöke: kérdezi a bizottság tagjait van-e még kérdésük az 
előterjesztéssel, megállapítja, hogy nincs. 
Kéri a bizottság tagjait szavazásra, egyetértenek-e az előterjesztésben foglaltakkal,               
javasolják-e a testületnek megtárgyalásra és elfogadásra 
Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
 
 
 
 
 

HATÁROZAT: 
71/2010. (I. 19.) Sz.Eü.B.hat. 



Dévaványa Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Szociális és 
Egészségügyi Bizottsága javasolja a testületnek megtárgyalásra és 
elfogadásra Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. 
január 28-án tartandó ülésére készült Dévaványa Város Közfoglalkoztatási 
tervét. 

 
(Az elterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Felelős: Kondacs György bizottság elnöke 
Határidő: 2010. január 28. 

 
Kondacs György – a bizottság elnöke megköszöni a napirendi pont előadóinak a 
tájékoztatást  elmondja, hogy a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 12. § 
(4) bekezdés a) pontja alapján a bizottság hatósági ügyek tárgyalása érdekében zárt ülés tart a 
kérelmek elbírálásának idejére. 

4. oldaltól 51. oldalig bezárólag a zárt ülés anyagát tartalmazó külön jegyzőkönyvben 
található. 
 
Ugyanezen jegyzőkönyv tartalmazza az ehhez tartozó határozatokat is. 
 

A jegyzőkönyv kelt, mint az első oldalon. 
 
 
 
A jegyzőkönyv hiteléül: 
 
 __________________
 Kondacs György 
 bizottság elnöke 
 
 
 
 _______________________ 
 Zsila Ferencné 
 jegyzőkönyvvezető  
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